



## Kutsu tiedotustilaisuuteen koskien Bittium Oyj:n puolivuositiedotusta tammi-kesäkuu 2020

### Lehdistötiedote

Vapaa julkaistavaksi 30.7.2020 kello 15.00

## Kutsu tiedotustilaisuuteen koskien Bittium Oyj:n puolivuositiedotusta tammi-kesäkuu 2020

Bittium Oyj julkaisee tammi-kesäkuu 2020 puolivuositiedotuksensa torstaina 6.8.2020 klo 8.00. Tiedote on luettavissa välittömästi julkaisun jälkeen yhtiön internetisivuilla osoitteessa [www.bittium.com](http://www.bittium.com).

Bittium järjestää puolivuositiedotusta koskevan suomenkielisen webcast-lähetksen lehdistölle, analyytikoille ja institutionaalisille sijoittajille torstaina 6.8.2020 kello 9.00. Englanninkielinen webcast-lähetys järjestetään samana päivänä kello 10.30.

Suomenkielinen webcast-lähetys: <https://bittium.videosync.fi/2020-q2-tulokset>

Englanninkielinen webcast-lähetys: <https://bittium.videosync.fi/2020-q2-results>

Webcast-nauhoite ja esitysaineisto ovat saatavilla Bittiumin kotisivuilla osoitteessa [www.bittium.com/sijoittajat](http://www.bittium.com/sijoittajat) myöhemmin samana päivänä.

### Lisätietoja:

Karoliina Fyrstén  
Viestintä- ja markkinointijohtaja  
Puh. 040 344 2789

### Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.bittium.com/sijoittajat](http://www.bittium.com/sijoittajat)

### Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyyssuorituskehitysten kehittämiseen käyttäen uusimpia teknologioita ja 30 vuoden aikana kertynyttä syvästi radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian, neurologian, kuntoutuksen, työterveyden ja urheilulääketieteen osa-alueilla. Bittiumin vuoden 2019 liikevaihto oli 75,2 miljoonaa euroa ja liikevoitto 6,3 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on listattu NASDAQ Helsingissä. [www.bittium.com](http://www.bittium.com)